

รายละเอียดราคากลางอัตราค่าใช้จ่าย

ณ วันที่ 4 กันยายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน ครั้ง	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าโดยสารเครื่องบินสายการบินไทย ไป-กลับ ชั้น BUSINESS CLASS (3 จังหวัด)	3 ท่าน	11,660.00	3 ครั้ง	104,940.00	
2	ค่าโดยสารเครื่องบินสายการบินไทย ไป-กลับ ชั้น ECONOMY FULL FLEX ชั้นประหยัดราคาพิเศษ (3 จังหวัด)	12 ท่าน	7,700.00	3 ครั้ง	277,200.00	
3	ค่ารถตู้ VIP พร้อมคนขับรวมน้ำมัน **	2 คัน	10,500.00	3 ครั้ง	63,000.00	
4	ค่าห้องพักสำหรับผู้บริหาร รวมอาหารเช้า 2 คืน	3 ท่าน	5,000.00	3 ครั้ง	90,000.00	
5	ค่าห้องพักสำหรับเจ้าหน้าที่ รวมอาหารเช้า 2 คืน *	12 ท่าน	2,400.00	3 ครั้ง	86,400.00	
	ค่าอาหารส่วนภูมิภาค					
6	ค่าอาหารกลางวันสำหรับผู้เข้าร่วมประชุม + เจ้าหน้าที่ส่วนกลาง *	100 ท่าน	650.00	3 ครั้ง	195,000.00	วันแรก
7	คอฟฟี่เบรก จำนวน 2 มื้อ สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม + เจ้าหน้าที่ส่วนกลาง *	100 ท่าน	150.00	3 ครั้ง	90,000.00	
8	ค่าอาหารเย็นสำหรับเจ้าหน้าที่ส่วนกลาง 2 มื้อ *	15 ท่าน	650.00	3 ครั้ง	58,500.00	
9	ค่าอาหารกลางวันสำหรับเจ้าหน้าที่สำนักงานเขต + เจ้าหน้าที่ส่วนกลาง *	35 ท่าน	650.00	3 ครั้ง	68,250.00	วันที่สอง
10	คอฟฟี่เบรก จำนวน 2 มื้อ สำหรับเจ้าหน้าที่สำนักงานเขต + เจ้าหน้าที่ส่วนกลาง *	35 ท่าน	150.00	3 ครั้ง	31,500.00	
	ค่าอาหารส่วนกลาง					
11	ค่าอาหารกลางวันสำหรับผู้เข้าร่วมประชุม + เจ้าหน้าที่ส่วนกลาง	150 ท่าน	650.00	2 ครั้ง	195,000.00	
12	คอฟฟี่เบรก จำนวน 2 มื้อ สำหรับผู้เข้าร่วมประชุม + เจ้าหน้าที่ส่วนกลาง	150 ท่าน	150.00	2 ครั้ง	90,000.00	
13	ค่าห้องสัมมนาพร้อมอุปกรณ์ต่างๆที่ใช้ในการสัมมนา	-	-	5 ครั้ง	172,000.00	
14	ค่าเช่าเครื่อง Projector (5,000 x 2 เครื่อง x 3 ครั้ง)	-	4,000.00	3 ครั้ง	24,000.00	
15	ค่าเอกสารประกอบการประชุมจำนวน (150 ชุด x 50 บาท x 5 ครั้ง)	150	45.00	5 ครั้ง	33,750.00	
16	พัฒนา soft ware					
	- ปรับปรุงระบบชำระค่าธรรมเนียมให้เป็นไปตามมาตรฐานความปลอดภัย ของสำนักงาน	3 คน	40,000.00	6 เดือน	720,000.00	
	- ค่าจ้างเจ้าหน้าที่รับยื่นชำระค่าธรรมเนียมใบอนุญาตรายปี ประจำ 3 เคาน์เตอร์	5 คน	20,000.00	2 เดือน	200,000.00	
17	ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ 3 ชุด (ประกอบด้วยเครื่องคอมพิวเตอร์,ups,scanner,printer	3 ชุด	68,810.00	-	206,430.00	
18	เจ้าหน้าที่อำนวยความสะดวกในการดำเนินการชำระค่าธรรมเนียม (จำนวน 2 คน x 15,000 บาท x 3 เดือน)		15,000.00	3 เดือน	90,000.00	
19	ทีมงานเจ้าหน้าที่ดูแลและประสานงานจัดการประชุม	7 คน	22,000.00	5 ครั้ง	110,000.00	
20	ค่าป้ายต่างๆประกอบการประชุม	1	5,000.00	5 ครั้ง	25,000.00	
21	ตากล้องบันทึกภาพนิ่ง **	1	10,000.00	5 ครั้ง	50,000.00	
22	ค่าบริการจัดการโครงการ				287,152.50	
			มูลค่าสินค้าก่อนภาษี		3,268,122.50	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat 7 %		228,768.58	
	สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทแปดสตางค์		ยอดรวมทั้งสิ้น		3,496,891.08	

หมายเหตุ

\* อ้างอิงตามระเบียบ สำนักงาน กสทช.

\*\* อ้างอิงตาม ใบสั่งเลขที่ พย.(จ)(พท)377/2556